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THE LOCAL GOVERNMENT (TERRITORIAL AUTHORITIES) 
ACCOUNTING REGULATIONS 1979, AMENDMENT NO. 1 

DA VID BEATrIE, Governor-General 

ORDER IN COUNCIL 

At the Government Buildings at Wellington this 29th day of March 1982 

Present: 

THE RIGHT HON. R. D. MULDOON PRESIDING IN COUNCIL 

PURSUA."IT to section 223 of the Local Government Act 1974, His 
Excellency the Governor-General, acting by and with the advice and 
consent of the Executive Council, hereby makes the followIng regulations. 

REGULATIONS 

1. Title and commencement-(l) These regulations may be cited as 
the Local Government (Territorial Authorities) Accounting Regulations 
1979, Amendment No. 1, and shall be read together with and deemed part 
of the Local Government (Territorial Authorities) Accounting Regula­
tions 1979* (hereinafter referred to as the principal regulations). 

(2) These regulations shall come into force on the 14th day after the 
date of their notification in the Ga~ette. 

2. Revocation-Regulation 10 (1) of the principal regulations is 
hereby amended by revoking the proviso. 

P. G. MILLEN, 
Clerk of the Executive Council. 

·S.R. 1979/42 

EXPLANATORY NOTE 

This note is not part of the regulations, but is intended to indicate their general effect. 

These regulations revoke a provision empowering the Secretary for Local Government to 
extend the time within which a territorial authority must prepare an annual financial 
statement under the Local Government (Territorial Authorities) Accounting Regulations 
1979. 

Issued under the authority of the Regulations Act 1936. 
Date of notification in Gazette: I April 1982. 
These regulations are administered in the Department of Internal Affairs. 


